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LEGO 21329 Ideas Fender Stratocaster

Cena 606,42 zł

Numer katalogowy 290625345

Kod producenta 21329

Kod EAN 5702017071978

Opis produktu

LEGO Ideas 21329 Fender Stratocaster
 

Złóż własną gitarę Fender® Stratocaster™ z lat 70. XX wieku oraz wzmacniacz 65 Princeton® Reverb z zestawu LEGO® Ideas
21329. Na Stratocasterze® grało wielu legendarnych muzyków, a teraz Ty także możesz dokładnie poznać kultowe krzywizny
tego instrumentu i zbudować realistyczne detale, takie jak ruchomy mostek tremolo, przełącznik przetworników oraz klucze do
strojenia. Złóż także wzmacniacz ze zdejmowanymi panelami, które pozwalają obejrzeć płytę główną, sprężynę pogłosową,
głośnik i inne detale wnętrza. Całości dopełniają gumowe kable, którymi można podłączyć wzmacniacz do gitary i do
przełącznika nożnego.

Atrakcyjna ozdoba kolekcji
Zestaw zawiera klocki potrzebne do zbudowania czerwonej lub czarnej gitary, kostek do gitary w czterech kolorach oraz

eleganckiej, składanej podstawki, która dopełnia całości tego przepięknego modelu kolekcjonerskiego. W komplecie jest
również naklejka z logo marki Fender z klocków LEGO, którą możesz nakleić na swoją prawdziwą gitarę lub wzmacniacz.

Fenomenalny model kolekcjonerski
Ten zestaw konstrukcyjny należy do kolekcji modeli LEGO przeznaczonych dla dorosłych budowniczych. To doskonały pomysł
na prezent dla gitarzystów, fanów marki Fender, muzyki, a także klocków LEGO.

Złóż legendarną gitarę Fender® Stratocaster® z lat 70. XX wieku oraz wzmacniacz Fender 65 Princeton® Reverb z
niezwykle szczegółowego zestawu kolekcjonerskiego LEGO® Ideas 21329.
Gitara ma ruchomy mostek tremolo, przełącznik przetworników i klucze do strojenia, sześć strun, naklejki z logo marki
Fender® oraz pasek z materiału. Z dołączonych do zestawu klocków możesz zbudować czerwoną lub czarną gitarę.
Ze wzmacniacza możesz zdjąć panele, by obejrzeć płytę główną, sprężynę pogłosową, głośnik i inne detale wnętrza.
Wzmacniacz ma także naklejki z logo oraz gumowe kable, którymi możesz podłączyć go do gitary i przełącznika
nożnego.
W komplecie składany stojak na gitarę, cztery różnokolorowe kostki do gitary w skali modelu oraz naklejka z logo
marki Fender® z klocków LEGO®, którą możesz nakleić na swoją prawdziwą gitarę lub wzmacniacz — albo w
dowolnym innym miejscu.
Gitara ma ok. 36 cm długości, 11 cm szerokości i 3 cm grubości. Ten kolekcjonerski model LEGO® będzie świetnym
prezentem dla gitarzystów, miłośników muzyki i fanów gitary Fender® Stratocaster®.
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